zevende en achtste verdieping van het hierna sub I vermelde gebouw D met bijbehorende
berging in de kelder, plaatselijk bekend Dijkgraafplein 281, 1069 ES Amsterdam, kadastraal
bekend gemeente Sloten (Noord-Holland), sectie G complexaanduiding 2903- A
appartementsindex 141,
uitmakende het éénhonderd zeven/achtentwintigduizend éénhonderd drieëndertigste
(107/28.133ste) onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande uit het
appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van vierenvijftig maisonnettes
gelegen op de eerste tot en met de zesde verdieping van het hierna sub II vermelde gebouw
A met bijbehorende bergingen gelegen op de begane grond en transformatorruimten,

[...]

met veertiende verdieping en vierendertig parkeervakken gelegen in de kelder en een
kelderruimte plaatselijk bekend Dijkgraafplein 201 tot en met 407 (oneven nummers) te
Amsterdam, kadastraal bekend gemeente Sloten (Noord-Holland), sectie G nummer 2903-
A-1, uitmakende het zevenduizend negenhonderdvierenvijftig/achtduizend
zeshonderdnegende (7.954/8.609e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap ten tijde van de
hoofdsplitsing bestaande uit:
I. het complex bestaande uit drie flatgebouwen (ook aangeduid met gebouw B, C en D)
omvattende vijftien winkeleenheden, vijftien flatwoningen, éénhonderdachtenzeventig

[...]

het hierna sub I vermelde gebouw D met bijbehorende berging in de kelder, plaatselijk bekend Dijkgraafplein 281, 1069 ES
Amsterdam, kadastraal bekend gemeente Sloten (Noord-Holland), sectie G complexaanduiding 2903- A appartementsindex 141,
uitmakende het éénhonderd zeven/achtentwintigduizend éénhonderd drieëndertigste (107/28.133ste) onverdeeld aandeel in de
gemeenschap bestaande uit het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van vierenvijftig maisonnettes
gelegen op de eerste tot en met de zesde verdieping van het hierna sub II vermelde gebouw A met bijbehorende bergingen

[...]

parkeervakken gelegen in de kelder en een kelderruimte plaatselijk bekend Dijkgraafplein 201 tot en met 407 (oneven nummers)
te Amsterdam, kadastraal bekend gemeente Sloten (Noord-Holland), sectie G nummer 2903-A-1, uitmakende het zevenduizend
negenhonderdvierenvijftig/achtduizend zeshonderdnegende (7.954/8.609e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap ten tijde van
de hoofdsplitsing bestaande uit:

I. het complex bestaande uit drie flatgebouwen (ook aangeduid met gebouw B, C en D) omvattende vijftien winkeleenheden,
vijftien flatwoningen, éénhonderdachtenzeventig maisonettes, achtentwintig garages, een parkeergarage, rijwielstalling,